TI00440F/28/ZH/15.14
技术资料
Prosonic T FMU30
超声波物位测量
一体式变送器，液体、浆料和固料的非接触式物位测量
应用
• 液体、浆料、污泥和固料的连续非接触式物位测
量

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 • 所订购型号的仪表
•《简明操作指南》 KA01054F ； CD 光盘中的其他文档资料
• 认证型仪表：《安全指南》、《控制或安装图示》
• 埋头螺母 (PC)：订购选项 50，选型代号 GGF/GHF  ä 20 “ 订购信息 ”
• 密封圈 (EPDM)： 订购选项 50，选型代号 GGF/GHF  ä 20 “ 订购信息 ”
• M20x1.5 缆塞：1 个缆塞 ( 适用于两线制仪表 )。
仪表出厂时，缆塞已经安装到位。
Prosonic T FMU30
Endress+Hauser 21
附件
安装支架
A0019346
过程连接 订货号 材料 重量
G 1½" 942669-0000
316 Ti (1.4571) 3.4 kg (7.5 lbs)
G 2" 942669-0001
同样适用于 NPT 1½" 和 2" 螺纹
400 (15.7)
120 (4.72)
1
2
0
(4
.7
2
)
3
0
 (
1
.2
)
2
5
0
 (
9
.8
4
)
G
ø16 (0.6)
3 (0.12)
mm (in)
Prosonic T FMU30
22 Endress+Hauser
螺纹法兰
A0019281
1 螺纹法兰
2 安装短管
3 传感器
4 EPDM 密封圈 ( 标准供货件 )
FAX50 螺纹法兰
在下表中填入选项代号，组成完成产品订货号。
详细信息请参考 《技术资料》 TI00426F。
4 1
3 2
015 材料：
BR1 EN1092-1 DN50 PN10/16 A 法兰，钢
BS1 EN1092-1 DN80 PN10/16 A 法兰，钢
BT1 EN1092-1 DN100 PN10/16 A 法兰，钢
JF1 ANSI B16.5 2" 150lbs FF 法兰，钢
JG1 ANSI B16.5 3" 150lbs FF 法兰，钢
JH1 ANSI B16.5 4" 150lbs FF 法兰，钢
JK2 ANSI B16.5 8" 150lbs FF 法兰， PP， max 3 bar abs/44 psia
XIF 2"/DN50/50 UNI 法兰， PVDF， max 4 bar abs/58 psia，适用于 2" 150 lbs/DN50 PN16/10K 50
XIG 2"/DN50/50 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 2" 150 lbs/DN50 PN16/10K 50
XIJ 2"/DN50/50 UNI 法兰， 316L， max 4 bar abs/58 psia，适用于 2" 150 lbs/DN50 PN16/10K 50
XJF 3"/DN80/80 UNI 法兰， PVDF， max 4 bar abs/58 psia，适用于 3" 150 lbs/DN80 PN16/10K 80
XJG 3"/DN80/80 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 3" 150 lbs/DN80 PN16/10K 80
XJJ 3"/DN80/80 UNI 法兰， 316L， max 4 bar abs/58 psia，适用于 3" 150 lbs/DN80 PN16/10K 80
XKF 4"/DN100/100 UNI 法兰，PVDF，max 4 bar abs/58 psia，适用于 4" 150 lbs/DN100 PN16/10K 100
XKG 4"/DN100/100 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 4" 150 lbs/DN100 PN16/10K 100
XKJ 4"/DN100/100 UNI 法兰，316L，max 4 bar abs/58 psia，适用于 4" 150 lbs/DN100 PN16/10K 100
XLF 6"/DN150/150 UNI 法兰，PVDF，max 4 bar abs/58 psia，适用于 6" 150 lbs/DN150 PN16/10K 150
XLG 6"/DN150/150 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 6" 150 lbs/DN150 PN16/10K 150
XLJ 6"/DN150/150 UNI 法兰， 316L max 4 bar abs/58 psia，适用于 6" 150 lbs/DN150 PN16/10K 150
XMG DN200/200 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 DN200 PN16/10K 200
XNG DN250/250 UNI 法兰， PP， max 4 bar abs/58 psia，适用于 DN250 PN16/10K 250
YYY 特殊型
020 传感器连接：
A ISO228 G3/4 螺纹
B ISO228 G1 螺纹
C ISO228 G1-1/2 螺纹
D ISO228 G2 螺纹
E ANSI NPT3/4 螺纹
F ANSI NPT1 螺纹
G ANSI NPT1-1/2 螺纹
H ANSI NPT2 螺纹
Y 特殊型
015 020
FAX50 -
Prosonic T FMU30
Endress+Hauser 23
带安装支架或墙装支架的悬臂
A0019566
A 使用悬臂和墙装支架安装
B 使用悬臂和安装支架安装
1 悬臂
2 安装支架
3 墙装支架
悬臂
A0019349
• 50 mm (2.17 in) 或 62 mm (2.44 in) 安装孔：分别用于安装 1½" 或 2" 传感器
• 22 mm (0.87 in) 安装孔：可以用于安装其他传感器
需要使用固定螺丝。
3
1
2
A B
1
A B C D 重量 传感器 材料 订货号
585 (23) 250 (9.84) 2 (0.08) 200 (7.87) 1.9 kg
(4.19 lbs)
1½" 316Ti (1.4571) 52014132
镀锌钢 52014131
2" 316Ti (1.4571) 52014136
镀锌钢 52014135
1085 (42.7) 750 (29.5) 3 (0.12) 300 (11.8) 4.4 kg
(9.7 lbs)
1½" 316Ti (1.4571) 52014134
镀锌钢 52014133

墙装支架
A0019350
高度 材料 重量 订货号
700 (27.6) 镀锌钢
3.2 kg (7.06 lbs)
919791-0000
700 (27.6) 316Ti (1.4571) 919791-0001
1400 (55.1) 镀锌钢
4.9 kg (10.08 lbs)
919791-0002
1400 (55.1) 316Ti (1.4571) 919791-0003
mm (in)
材料 重量 订货号
镀锌钢
1.4 kg (3.09 lbs)
919792-0000
316Ti (1.4571) 919792-0001
3.2 (0.13)
20 (0.8)
55 (2.17)
1
0

1
)
材料 订货号 重量 操作条件
PBT，灰色 71127762 240 g (8.46 oz) -50 °C...+150 °C (-58 °F...+302 °F)
Prosonic T FMU30
26 Endress+Hauser
Commubox FXA291 Commubox FXA291 通过服务接口将 Endress+Hauser 现场型设备连接至个人计算机或笔记本电脑的
USB 接口。详细信息请参考 《技术资料》 TI00405F。
注意 !
FMU30 需要单独订购 ToF 适配器 FXA291 (“ 附件 ”)。
ToF 适配器 FXA291 ToF 适配器 FXA291 通过个人计算机或笔记本电脑的 USB 接口将Commubox FXA291 连接至 FMU30。
详细信息请参考 《简明操作指南》 KA00271F。
Prosonic T FMU30
Endress+Hauser 27
补充文档资料
操作手册 BA00387F
提供了仪表安装和首次调试的信息。包含满足所有标准测量任务的所有菜单选项。其他功能未在
文档中描述。
可以在随箱 CD 光盘中查询此技术文档。
登陆网址可以下载此文档 È www.endress.com È Download。
仪表功能描述 BA00388F
包含仪表所有功能的详细描述，对所有通信方式均适用。
可以在随箱 CD 光盘中查询此技术文档。
登陆网址可以下载此文档 È www.endress.com È Download。
简明操作指南 KA01054F
提供仪表的快速调试信息。操作指南包含在仪表包装中。
可以在随箱 CD 光盘中查询此技术文档。
登陆网址可以下载此文档 È www.endress.com È Download。
KA00290F
在粘贴在设备的外壳盖下。
此表总结列举了最重要的菜单功能。关键用于提醒熟悉 Endress+Hauser 行程 -时间原理仪表的操作
原理的用户。
安全指南 取决于认证，仪表包装中带下列 《安全指南》。《安全指南》是《操作手册》的组成部分。
认证型设备的相关《安全指南》 (XA) 标识在铭牌上
证书 / 防爆保护 文档资料代号 订货号
订购选项 选型代号
ATEX II 1/2 G Ex ia IIC T5 Ga/Gb
XA01054F
10
BB
IECEx， Ex ia IIC T5 Ga/Gb CB
Ex ia Cl. I， Div. 1， Gr. A-D， T5
Cl. I 0 区， AEx/Ex ia IIC T5 Ga
XA01080F IB
NEPSI 0/1 区， Ex ia IIC T5 Ga/Gb XA01264F NB
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241